Eleição do Presidente da República - 2.9 SUFRÁGIO

CAMARA MUNICIPAL DE MOITA

Edital

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Carlos Edgar Rodrigues Sa' Albino, Presidente da Câmara Municipal de Moita, faz público,

nos termos e para os efeitos do n.o 3 do artigo 38.9, do Decreto-Lei n.o 319—A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da(s)

assembleia(s) de voto da freguesia de União das freguesias de Gaio-Rosário e Sarilhos

Pequenos os seguintes cidadãos:

Secção de voto no 1

Presidente Ana Sofia da Silva Luís

Vice-Presidente Tomás Miguel Galvão Miranda Farinha Martins

Secretário Raquel Albino Leal

Escrutinador Margarida Evans de Abreu

Escrutinador Alice Gomes da Silva

Secção de voto no 2

Presidente Daniela Tomáz Malacuto

Vice-Presidente Suzana de Morais Valente Martins da Fonseca

Secretário Carolina Leal Gonçalves

Escrutinador Martim Rodrigues Gata

Escrutinador Martina Maia Caco

Secção de voto no 3

Presidente Marlene Pinto Caria de Oliveira

Vice-Presidente Ana Cristina Antunes da Costa Marques Ribeiro

Secretário Beatriz Alexandra Fernandes Mateus

Escrutinador Mária Lúcia Pessoa Gonçalves Rodrigues

Escrutinador Simão Pedro Coelho Rodrigues

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2

dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados

na lei.

Moita, 27 de Janeiro de 2026

O Presidente da Câzara Municipal

Carlos Edgar Rodrigues Sá Albino

Fonte: SGMAI/AE